
 

 
 
 
 

Биланс на успех Година завршена на  
31 Декември 

   (сите износи се во илјади МКД) 2005 2004 
   
Реализација 899.514 1.079.576 
Производни трошоци содржани во 
реализирани производи (692.708) (876.749) 
   
Бруто добивка 206.806 202.827 
   
Останати приходи од работење 69.831 13.209 
Дистрибутивни трошоци (290.299) (313.551) 
Административни трошоци (121.395) (147.671) 
Останати трошоци од работење (8.896) (3.313) 
   
 
Загуба од редовно работење (143.953) (248.499) 
   
Нето расходи од финансирање (35.202) (31.558) 
   
Загуба  (179.155) (280.057) 
   
Данок на добивка - - 
Дивиденди на приоритетни акции - (1.437) 
   
Загуба по распределба на дивиденди 
на приоритетни акции (179.155) (281.494) 

 


